ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
GESTÃO 2021/2024

____________________________________________________________________________________
Avenida Joana Alves de oliveira, S/N°, Centro, Rondolândia - Mato Grosso - www.rondolandia.mt.gov.br
Cep:78.338-000 - Telef: (66) 3542-1177

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO COM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº. 007/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através de sua Pregoeira nomeada
através do Decreto nº 007/GAB/PMR de 11 de Janeiro de 2021, TORNA PÚBLICO para o
conhecimento dos interessados que no dia e hora designados para a sessão pública de recebimento
dos envelopes contendo Proposta de Preço e documentos para Habilitação referente ao
procedimento licitatório sob a modalidade PREGÃO ELETRONICO COM O SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO DE Nº. 07/2021, processado nos autos do Processo Administrativo de
nº. 111/2021, cujo Objeto: “Registro de preços para Futura e Eventual Aquisição de
Materiais Odontológicos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
nas atividades e procedimentos diários no Centro Odontológico em atendimento aos
usuários do SUS na Unidade Básica de Saúde”, Sagrou-se vencedora dos itens 07, 13, e 14 ora
licitado a empresa: FLYMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES CNPJ –
25.034.906/0001-58, com a proposta final perfazendo um valor total de R$ 1.000,00 (UM MIL
REAIS).

Não obtivemos sucesso com os itens: 29 E 45 tornando-os “fracassados” do certame.

Não obtivemos sucesso com os itens: 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 15 - 16 - 17 – 18 -
 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 40 -
 41 - 42 - 43 - 44 - 46 - 47 - 48 - 49 - 50 - 51 - 52 - 53 - 54 - 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 -
 63 - 64 - 65 - 66 - 67 - 68 tornando-os “Desertos” do certame.

 Rondolândia – MT, 24 de Agosto de 2021.

Keila Taiane
Pregoeira Oficial